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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 

PROCEDURA TË KUFIZUARA 

 

 

BASHKIA VORË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia Vorë 

Adresa   Rruga “Unaza” nr.2 Vorë 

Tel/Fax  ____________________ 

E-mail   info@bashkiavore.gov.al 

Faqja në Internet www.bashkiavore.gov.al 

2.  Lloji i procedurës:  Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të Rindërtimit) 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-50723-11-22-2022 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Prishje dhe Transportim te Inerteve te Gjeneruara ne 

Kuader te Procesit te Rindertimit, Bashkia Vore”. 

5. Fondi Limit:  9 771 389 lekë pa t.v.sh 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

    

Vlera 9 612 985    (PA TVSH) Monedha Lekë 

    

7. Data e lidhjes së kontratës 30.12.2022 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri   Bashkimi i shoqërive “KLAJGER KONSTRUKSION” & “No – Bi” shpk  

Adresa TIRANE Rruga "Bardhok Biba", Pallati "Ed Konstruksion", nr.i pasurise     

 6/377+1-10, Njesia Administrative Nr.9, zona 9/1 

Nr. NIPT     K51423028P & L51309034K 

   

 

 

     

 


